
VILNIAUS NAUJOSIOS VILNIOS MUZIKOS MOKYKLA 
 

INGRIDA MILAŠIŪTĖ 
 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-01-19 Nr. 1 

 

Vilnius 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokyklos veikla 2023 metais buvo organizuojama vadovaujantis 

naujai parengtu ir patvirtintu 2023-2027 m. strateginiu planu ir 2023 m. mokyklos veiklos metiniu planu. 

Strateginiame plane iškelti strateginiai tikslai: 

 

I. Visapusiškai kokybiško ir patrauklaus muzikinio ugdymo užtikrinimas. 

II. Šiuolaikiškos, saugios ir motyvuojančios aplinkos kūrimas.  

III. Susitelkusios ir bendradarbiavimo ryšius plėtojančios mokyklos bendruomenės kūrimas. 

 

Mokyklos strateginiuose dokumentuose numatyta plėtojant vaikų ir jaunimo užimtumą organizuoti 

renginius, padedančius atskleisti įvairius vaikų gebėjimus; ieškoti naujų ugdymo formų, metodų, 

skatinančių vaikų kūrybiškumą; skatinti ir plėtoti vadovų ir mokytojų kompetencijas; naudoti įvairių 

edukacinių ir virtualių aplinkų teikiamas galimybes ugdymo procese, įdiegti elektroninį dienyną;  kurti 

naujus mokyklos bendruomenės narių įsivertinimo ir mokyklos veiklos vertinimo modelius; stiprinti 

mokyklos edukacinę ir materialinę bazę; siekti aktyvaus visų mokyklos bendruomenės narių įtraukimo į 

mokyklos veiklas skatinimo.  

 

Įgyvendinant iškeltus tikslus 2023 metais didžiausias dėmesys buvo skiriamas ugdymo programų 

plėtojimui ir tobulinimui, pedagogų kvalifikacijos kėlimui ir jų dalykinių kompetencijų tobulinimui, 

motyvuojančio mikroklimato ir edukacinės aplinkos kūrimui, mokyklos materialinės bazės šiuolaikinėmis 

priemonėmis atnaujinimui, mokyklos bendruomenės ryšių stiprinimui, bendradarbiavimui su miesto, 

šalies ir užsienio partneriais bei ryšių palaikymui ir plėtojimui. 

 

Mokyklos savivaldos institucijos dirbo aktyviai: mokykloje vyko Mokyklos tarybos, Mokytojų tarybos, 

Direkcinės tarybos, Metodinės tarybos posėdžiai bei susirinkimai, kurių metu buvo analizuojami 

svarbiausi mokyklos klausimai, sprendžiamos problemos, iškeliami tikslai ir aptariamas priemonių  planas 

numatytiems tikslams pasiekti.  

 

Siekiant užtikrinti sklandų mokyklos ugdymo proceso organizavimą, sėkmingai įdiegtas elektroninis 

dienynas „Mano dienynas“, kuriame ne tik teikiama išsami individualizuota informacija, susijusi su 

ugdymo procesu, bet ir vyksta aktyvi komunikacija su mokytojais, darbuotojais, tėvais / globėjais, 

vykdomos apklausos, mokyklos veiklų viešinimas ir teikiama kita aktuali informacija. 

 

Mokytojai aktyviai tobulino savo dalykines kompetencijas dalyvaudami seminaruose, vesdami atviras 

pamokas, inicijuodami ir organizuodami metodines, edukacines, kultūrines veiklas. Mokiniai ir mokytojai 

aktyviai dalyvavo mokyklos, miesto, šalies ir užsienio organizuojamuose renginiuose, projektuose, 

meistriškumo pamokose, kūrybinėse stovyklose, aktyviai dalyvavo vietos bendruomenės 

organizuojamose veiklose, todėl didėjo motyvacija individualiai saviraiškai ir kūrybiškumui bei 

aukštesnių rezultatų siekis. 



Per 2023 m. ženkliai patobulintos ir atnaujintos mokyklos patalpos, įrengta 10 naujų klasių, patobulinta 

bibliotekos naudojimosi sistema, įrengtas viešas kompiuterių ir skaityklos kabinetas, įvykdytas 

baigiamasis pagrindinės mokyklos J. Girijoto koncertų salės renovacijos etapas, nuolat atnaujinama 

materialinė bazė, įsigyti nauji muzikos instrumentai (2 pianinai, 2 kanklių komplektai, 4 violončelių 

komplektai, 1 obojus) bei jų priedai, metodinės priemonės. Aktyviai ugdymo procese, renginių 

įgyvendinime, mokyklos veiklų viešinime pasitelkiamos IKT, todėl tai leidžia spręsti lankomumo 

problemas, kūrybiškai organizuoti pamokas, pasiekia didesnes auditorijas mokyklos įvaizdžio stiprinimui, 

didėjančiam mokinių skaičiui, pedagogų motyvacijai dirbti Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos 

mokykloje bei vertinti ją kaip patrauklią, teigiamo mikroklimato patogias darbo sąlygas suteikiančią 

darbovietę.  

 

2023 metais itin džiaugiamės bendruomenės dalies (tėvų/globėjų) įsitraukimu į mokyklos problemų 

sprendimą, ženklų prisidėjimą prie organizuojamų veiklų: savanorystė kūrybinėse stovyklose, transporto 

suteikimas, renginių filmavimas ir fotografavimas, profesionalus koncertų įgarsinimas ir apšvietimas. 

Stebime didelį tėvų/globėjų įsitraukimą ir norą dalyvauti vaiko ugdymo įstaigos procese iš vidaus. 

Nenutrūkstamas glaudus bendradarbiavimas vyksta su visomis Naujosios Vilnios ir Pavilnio mikrorajono 

švietimo įstaigomis ir kultūrinėmis įstaigomis: gegužės mėnesį organizuojamos atvirų durų dienos, į 

kurias noriai atvyksta švietimo įstaigų mokinių grupės, mokytojai, tėvai. Glaudi kūrybinė partnerystė 

organizuojant bendrus renginius, dalijantis idėjomis, žmogiškaisiais ištekliais ir kitais turimais resursais 

sieja su Naujosios Vilnios kultūros centru bei kultūros erdve „Dūmų fabrikas“. Mokyklos pagrindinio 

pastato, adresu Karklėnų g. 9 Vilnius, erdves puošia Vilniaus Justino Vienožinskio dailės mokyklos 

mokinių autorinių darbų paroda. 

 

Mokykloje (2023 m. rugsėjo 1 d. duomenimis) visose ugdymo programose mokosi 664 mokiniai. 

Lyginant 2019 – 2023 metų laikotarpį stebimas ženklus mokinių skaičiaus didėjimas: 

 

 
 

549

529

537

592

664

0 100 200 300 400 500 600 700

2019

2020

2021

2022

2023

Mokinių skaičius

Mokinių skaičius



 

Mokykloje dirba 83 auštos kvalifikacijos pedagogai (mokytojai ir koncertmeisteriai): 

 

 
 

 
 

 

MOKINIŲ PASIEKIMAI: 

 

Tarptautiniai konkursai ir festivaliai: 137 Laureatai, 13 Diplomantai 

Respublikiniai konkursai ir festivaliai:173 Laureatai, 83 Diplomantai 

 

Aukščiausią apdovanojimą GRAND PRIX pelnę mokiniai:  

Akordeonų kvintetas  (2 kartus) (mokyt. Ž. Gumenaja), 

Veronika Volček (2 kartus) (mokyt. V. Tabainik),  

Gilija Lukošiūtė (mokyt. V. Filmanavičienė),  

Smuikininkų ansamblis „Diva Violini“ (vadovė D. Vasiliauskienė),  

Adrianas Verseckas (mokyt. S. Grodzenskienė),  

Jaunius Čibiras ( 2 kartus) (mokyt. J. Berezina),  

Valančius Lukas (mokyt. A. Keslerienė). 

Laura Stankevičiūtė (R. Katinienė) 



Fortepijono klasės mokinys Viktoras Dainovskis sukūrė kūrinį fortepijonui "Vilniaus žaidynės" 

(kompozicijos mokytoja B. Juchnevič), kuris Nacionaliniame moksleivių muzikos kūrinių konkurse 

"Mano nata" pelnė prizinę vietą. Konkurso apdovanojimuose Lietuvos muzikos ir teatro akademijoje ir 

kūrinio pristatyme Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykloje, atliko pianistė E. Kižytė-Ramonienė. 

 

Pučiamųjų orkestras „Domino“ (vadovas M. Rarivanas) filmavosi lietuviškame filme „Paradas“. 

Režisierius Titas Laucius. Premjera Lietuvos kino teatruose įvyko 2023 m. kovo 3 d.  

 

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokyklos mokytojai ir mokiniai 2023 m. surengė daugiau nei 100 

koncertų ir pasirodymų ne tik mokykloje, bet ir įvairiose koncertinėse erdvėse tiek Lietuvoje, tiek 

užsienyje.  

 

Svarbiausi renginiai vyko LR Seime, Vilniaus miesto rotušėje, Respublikinėje Vilniaus Psichiatrijos 

ligoninėje, Taikomosios dailės muziejuje, Vilniaus apskrities A. Mickevičiaus viešojoje bibliotekoje, 

Vilniaus Šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčioje, Kauno valstybinėje filharmonijoje, kultūros erdvėje 

„Dūmų fabrikas“, Šv. Kotrynos bažnyčioje, Savarankiško gyvenimo namuose ,,Savi namai“, grupinio 

gyvenimo namuose, Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos karininkų ramovėje, Lietuvos Mokslų 

akademijoje,  Vilniaus J. Tallat-Kelpšos konservatorijoje, Nacionalinėje Martyno Mažvydo bibliotekoje, 

Palangos jaunimo ir kultūros centre, Trakų kultūros rūmuose, Molėtų raj. Alantos dvaro sodybos rūmuose, 

B. Grincevičiūtės memorialiniame bute – muziejuje, Chodkevičių rūmuose, „Natų knygyne“, Naujosios 

Vilnios kultūros centre, Vilniaus Gaono žydų istorijos muziejuje;  užsienyje: Valstybinėje Žešuvo W. 

Kilaro muzikos mokykloje (Lenkija), Žešuvo miesto filharmonijoje (Lenkija),  Rygos miesto kultūros 

centre (Latvija) , Brėmeno miesto rotušėje (Vokietija). 

 

Per visus metus mokykloje taip pat vyko metodinių grupių ir mokytojų klasės mokinių akademiniai 

koncertai. 

 

Koncertinės veiklos sąrašas: 

 

Data  Vieta  Pavadinimas Dalyviai 

01.05 Respublikinė 

Vilniaus 

Psichiatrijos 

ligoninė 

Kanklių muzikos koncertas.  

 

Dalyvauja kanklių trio: 

B. Striškaitė, K. 

Matuliauskaitė ir mok. J. 

Čibinskienė. 

01.13 Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

Gedulo ir vilties dienos minėjimas Mokyklos bendruomenė 

01.21 Šv. Kotrynos 

bažnyčia 

IV respublikinis jaunųjų atlikėjų 

festivalis "Vilniaus fanfaros", skirtas 

Vilniaus miesto 700 metų jubiliejui 

Mokytojas T. Karka, 

mokiniai- E. Jakovič, 

M. Skuder 
02.09  Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

Lietuviškos muzikos koncertas „ 

Kelias į Laisvę“ skirtas Vasario 16-

ąjai 

 

Mokyklos kolektyvai ir 

solistai 

02.24- 
25  

Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

XXX J. Pakalnio jaunųjų atlikėjų 

pučiamaisiais ir mušamaisiais 

instrumentais konkurso II turas/ zoninė 

atranka 

 

Mokyklos pučiamųjų ir  

mušamųjų skyriaus mokiniai 



02.20 Žešuvo miesto 

filharmonija 

(Lenkija) 

Naujametinis renginys  – Karnavalinis 

koncertas 
Smuiko specialybės mokiniai: 

M. Budrytė,  

Augustas Bernadickas, Polina 

Pociūtė,  

Marta Iliuk, Emilija Iliuk, 

Emilia Siroit,  

Augustė Rodytė, Izabelė 

Paula Veiknytė,  

Adrija Dzekunskaitė, Joneta 

Čibiraitė;  

pučiamųjų specialybės 

mokiniai: Fabian Kijevič,  

Adrian Romanovskij, 

Aleksandra Rosovska,  

Oskar Franckevič, Anastasija 

Illarionova,  

Marcin Skuder, Joana 

Pechocka, Edgar Jakovič,  

Germantas Pavliukas, 

akordeonistas Jaunius 

Čibiras. 

Mokytojos: D. 

Vasiliauskienė, A. Kijevič,  

V. Pilkauskienė, 

koncertmeisterė J. Klenovska 
02.21  Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

„Žiema, bėk iš kiemo“ -Užgavėnių 

šventė  

Tautinių instrumentų skyrius, 

mokyklos  

Bendruomenė, mokytojos E. 

Stuokaitė, 

 J. Čibinskienė, Ž. Gumenaja 
02.30 Kino teatras 

„Forum cinema“  

Filmo „Paradas“ premjeros pristatymas  Pučiamųjų orkestras 

„Domino“. Vad. M. 

Rarivanas 
03.03 Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

Kompozitorės Riine Pajusaar kūrynių 

pristatymas  
Mokyklos fortepijono 

specialybės mokiniai; 

Mokytojos J. Malina, 

R.Vaičiulytė, J. Vaišienė 

03.09 Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

Koncertas „Muzikuojantys 

mokytojai“ skirtas Kovo 11 –jai 

Mokyklos mokytojai 

03.10 Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

Koncertas “Pirmieji žingsniai” Fortepijono skyriaus 

pirmokai 

03.11 Lietuvos 

Respublikos Seimas 

Koncertas skirtas Kovo 11 –jai Mokyklos kolektyvai 

03.15 „Natų knygynas“ Projekto "Erdvė muzikai" koncertas 

"Su meile muzikai..." 

 

Mokyklos solistai, iniciatorės 

ir organizatorės –  

fortepijono skyriaus vedėjos 

J. Malina, 

I.Maceinaitė 



03.21-

26 

 Palangos koncertų 

salė 

„Pučiamųjų čempionatas Palanga 

2023“ 

Pučiamųjų orkestras 

„Domino“. Vad. M. 

Rarivanas 

03.23 Vilniaus apskrities 

A. Mickevičiaus 

viešoji biblioteka 

Koncertas „Sveikinimai pavasariui“  Mokyklos solistai, 

kolektyvai. R. Vosyliūtė,  

D. Goštaltavičiūtė 

03.28 Vilniaus miesto 

rotušė  

„Skambantis pavasaris“ Kamerinis orkestras 

„Cantus“, solistai: Fabian 

Kijevič,  

Marcin Skuder, Augustas 

Bernadickas 

03.05-

23 

Mokykla „Saulės 

gojus“  

Edukacinio projekto su mokykla 

"Saulės Gojus“ koncertai  

Visų skyrių mokiniai ir 

mokytojai 

Projekto organizatorė 

Anželika Rahimli 

04.20  Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

Fortepijono skyriaus koncertas 
“Pavasario pasažai” 

Fortepijono skyriaus 

mokiniai, styginių ir 

pučiamųjų  

Skyriai. J. Malina, I. 

Maceinaitė 

04.21  Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

Mokytojos R. Malinauskienės 

mokinių koncertas- rečitalis  

A.Bindokaitė, E. Babič,  

mokytoja R. Malinauskienė 

04.23  Šv. Povilo ir Petro 

bažnyčia 

Kamerinės muzikos vakaras Kamerinis orkestras Cantus. 

Prof. R. Sviackevičius,  

I. Žilinskienė, Dalia 

Sūraučiūtė 

04.24 Kauno miesto 

filharmonija 

Kamerinės muzikos vakaras Kamerinis orkestras Cantus. 

Prof. R. Sviackevičius,  

I. Žilinskienė, Dalia 

Sūraučiūtė 

04.25 Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

Koncertas- rečitalis Morta Budrytė, mokytoja L. 

Šernienė, J. Klenovska 

04.26 Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

dainavimo klasės koncertas 

"Pavasariui atėjus" 

Mokytojos Rūtos Vosyliūtės 

dainavimo klasės  

koncertas 

04.26  Rygos miesto 

kultūros centras 

Festivalio "Akordeono dienos 

Rygoje" koncertas  

Akordeonų ansamblis. 

Mokytoja Ž. Gumenaja 

04.27 Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

Edukacinis koncertas „ Kelionė po 

džiazo pasaulį“ skirtas tarptautinei 

džiazo dienai 

Mokytojas E. Sabilo, estrados 

skyriaus mokiniai,  

A. Noviko džiazo mokykla 

05.2-

20 

Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

Atvirų durų dienos muzikos 

mokykloje  

Visų skyrių mokiniai ir 

mokytojai 

05.05 Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

Koncertas skirtas Motinos dienai Mokyklos šeimyniniai 

ansambliai. / V. Žymančiūtė 

05.09  Prūdiškių socialinės 

globos namuose 

Mokyklos koncertas Norbert Vysockij,Zofija 

Bortkevič, 



Karol Stacino, Kiril Kleščiov, 

Rūta Varnagirytė, 

Adrija Tamulevičiūtė. 

Mokytojai D. Rozovas,  

J. Čibinskienė, E. Berezina, 

A. Kijevič  

05.11 Vilniaus žydų 

viešoji biblioteka 

Koncertas „Nuotaikos muzikoje 

vaikas“  

Mokytojos R. Vaičiulytės 

mokinių koncertas 

05.13  Palangos kurhauzas Koncertas „Pavasario glissando“ Kamerinis orkestras Cantus. 

Prof. R. Sviackevičius,  

I. Žilinskienė, Dalia 

Sūraučiūtė 

05.15  Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

Pirmokų koncertas skirtas 

tarptautinei Šeimos dienai 

Mokyklos pirmokai/ V. 

Žymančiūtė 

05.16  S. Vainiūno 

namuose 

Koncertas „Džiaugiuosi, kad 

muzikuoju “ 

Mokytojų R. Malinauskienės, 

J. Malinos  

klasių mokiniai 

05.17  Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

Tautinių instrumentų skyriaus 

koncertas  

Tautinių instrumentų skyrius 

05.20 Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

Mokytojos ekspertės Reginos 

Malinauskienės kūrybinės veiklos 

popietė „Muzika mano gyvenimas“ 

Mokytojos R. Malinauskienės 

klasės mokiniai,  

tautiškos muzikos ansamblis 

„Vilnija“  

05.23  Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

Absolventų šventė  Mokyklos absolventai, 

mokyklos bendruomenė 

05.25 Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

Mokslo metų pabaigos šventė Mokyklos solistai, 

ansambliai, chorai ir orkestrai 

05.30 Vilniaus miesto 

rotušė  

Tarptautinis koncertas „Laimingi 

vaikai- tvirta valstybė“ ir laureatų 

pagerbimų iškilmės  

Mokyklos solistai, 

ansambliai, chorai ir 

orkestrai; 

Latvijos Ozolnieku muzikos 

mokykla,  

Lenkijos Valstybinės I 

laipsnio Zambruvo  

W. Lutosławskio muzikos 

mokykla bei  

Estijos Laasnamae muzikos 

mokykla 

06.03  Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

Akordeonisto Jauniaus Čibiro 

koncertas-rečitalis  

Jaunius Čibiras, Augustas 

Bernadickas, Joneta Čibiraitė, 

 Smuikininkų ansamblis 

„Diva violini“. 

Mokytojos E. Berezina, L. 

Šernienė, D. Vasiliauskienė 

06.09 Naujosios Vilnios 

kultūros centre 

Tarptautinis Erasmus + koncertas  

„ Muzika kino filmams“ 

Mokyklos kolektyvai ir 

solistai. 

 



16.13 Vilniaus apskrities 

A. Mickevičiaus 

viešoji biblioteka 

Koncertas „Muzikos garsai vaikų 

pasaulyje“  

Mokytojų I. Kononovos- 

Jasvilienės, A. Rahimli,  

L. Komkienės klasių mokinių 

koncertas 

06.16 Dūmų fabrikas Kultūros naktis 2023- “Kultūros 

balaganas Dūmų gatvėje“ 

Pučiamųjų orkestras 

„Domino“, akordeonų 

kvintetas.  

D. Goštaltavičiūtė, M. 

Rarivanas, Ž. Gumenaja 

08.03 Palangos St. 

Vainiūno meno 

mokykla 

XXIX tarptautinis akordeono 

festivalis PALANGA 2023 

Mokyklos koncertas 

Mokyt. Elena Berezina, L. 

Šernienė, D. Vasiliauskienė, 

Morta Budrytė , Jaunius 

Čibiras, Dominik Daraškevič, 

 Joneta Čibiraitė, smuikininkų 

ansamblis „Diva Violini“  

08.06 Trakų kultūros 

centras 

XVIII Trakų fanfarinė savaitė.  Joana Pechocka, Damian 

Čižik, Augustė Pašilytė, 

Milena Stabingytė (mokyt. 

Arvydas Valatkevičius),  

Marcin Skuder (mokyt. 

Tomas Karka), Fabian 

Kijevič,  

Gustas Kriukonis, Adrian 

Romanovskij  

(mokyt. Giedrius 

Labanauskas). 

09.01 Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

Mokslo ir žinių diena Pučiamųjų orkestras 

„Domino“,  

smuikininkų ansamblis „Diva 

Violini“, 

tautinių instrumentų 

ansamblis. 

I.Milašiūtė, D. 

Goštaltavičiūtė, V. 

Žymančiūtė 

Mokytojai M. Rarivanas, D. 

Vasiliauskienė,  

J. Klenovska, E. Stuokaitė, J. 

Čibinskienė, A. Daubaris,  

K. Daubarienė 

09.17  Brėmeno aukštoji 

muzikos mokykla/ 

Vokietija  

VII Tarptautinis muzikuojančio 

jaunimo festivalis Bremen 2023 

J. Čibiras, M. Dainoravičius, 

A. Bernadickas,  

M. Budrytė, A. Fomina, I. 

Sebestinaitė, L. Valančius 

Mokytojai E. Berezina, V. 

Pilkauskienė 

10.21  Taikomosios dailės 

ir dizaino muziejus  

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos 

mokyklos projekto "Atsigręžk" 

koncertas „Dovana Vilniui“ 

Kamerinis orkestras 

„Cantus“, prof. R. 

Sviackevičius,  

mokytojai I. Žilinskienė, T. 

Karka 



10.11  Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

Mokyklos kolektyvų prisistatymo 

koncertas delegacijos iš Norvegijos 

svečiams 

Organizavo: I.Milašiūtė, D. 

Goštaltavičiūtė,  

E. Stuokaitė,  

J. Čibinskienė, J. Klenovska, 

D. Vasiliauskienė,  

Ž. Gumenaja, T. Karka 

Smuikininkų ansamblis „Diva 

violinis“,  

akordeonų kvinetetas, 

folklorinis ansamblis 

„Žolynėlis“ 

trombonų trio 

10.13 Mokykla „Agora“ Vaikų darbų parodos "Išėjau su 

Čiurlioniu. Tuoj grįšiu" atidarymas 

Mokytojai: A. Rahimli, A. 

Kijevič, D. Krukonis,  

G. Labanauskas, V. 

Pilkauskienė, D. Pocius,  

D. Rozov, A. Valatkevičius 

10.19 

 

Lazdijų meno 

mokykla 

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos 

mokyklos koncertas  

J. Čibiras, akordeonistų 

kvintetas, 

smuikininkų ansamblis „Diva 

Violini“ 

Mokytojai: E. Berezina, Ž. 

Gumenaja,  

D. Vasiliauskienė 

11.09 Vilniaus apskrities 

A. Mickevičiaus 

viešoji biblioteka  

Akordeono skyriaus mokinių 

koncertas 

Akordeono skyriaus mokiniai 

E. Berezina, D. Rozov, A. 

Kijevič, D. Vasiliauskienė 

11.16  

 

B. Grincevičiūtės 

memorialinis butas- 

muziejus 

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos 

mokyklos mokinių koncertas „Su 

meile muzikai“  

Kolektyvai ir solistai 

J. Malina, I. Maceinaitė 

11.14 Vilniaus Gaono 

žydų istorijos 

muziejuje 

Edukacinis renginys „ Diena 

Vilniuje” 

R. Vaičiulytė, E. Berezina, V. 

Pilkauskienė,  

D. Vasiliauskienė  

11.15 VŠĮ dienos centre 

"Mes esame" 

Socialinio projekto „Atsigręžk“ 

koncertas 

Ansambliai ir solistai 

E. Stuokaitė, I. Žilinskienė 

11.30  Prūdiškių socialinės 

globos namai 

Socialinio projekto „Atsigręžk“ 

koncertas 

Ansambliai ir solistai 

E. Stuokaitė, I. Žilinskienė 

12.06 Chodkevičių rūmai  Koncertas „Pasitinkant kalėdas“  Kamerinis orkestras „Cantus“  

prof. R. Sviackevičius, D. 

Goštaltavičiūtė 

solistai: K. Tokarau Mokytoja 

A. Rahimli 

F. Kijevič Mokytojas G. 

Labanauskas 

A. Minkevičiūtė Mokytoja J. 

Malina 

M. Skuder Mokytojas T. 

Karka 

A. Bernadickas Mokytoja L. 

Šernienė 



M.Budrytė Mokytoja L. 

Šernienė 

J.Čibiras. Mokytoja E. 

Berezina 

M. Dainoravičius. Mokytoja 

Ž. Gumenaja 

 

12.07 VŠĮ „Senevita“ Socialinio projekto „Atsigręžk“ 

koncertas 

Ansambliai ir solistai 

E. Stuokaitė, I. Žilinskienė 

12.13 Chodkevičių rūmai Koncertas "Šv. Kalėdų belaukiant" Fortepijono, styginių ir 

pučiamųjų instrumentų skyrių  

Mokiniai. J. Malina, 

I.Maceinaitė 

12.15  Naujosios Vilnios 

kultūros centras  

Šventinis koncertas „Skamba 

Kalėdos“ 

https://www.youtube.com/watch?v

=QirQGrZ54qU&t=1623s 
simfoninis orkestras (M. J. 

Jauniškis),  

pučiamųjų orkestras 

„Domino“ (M.Rarivanas) 

smuikininkų ansamblis (D. 

Vasiliauskienė) 

Jaunių choras (M. 

Bignevičiūtė) 

Jaunučių choras (G. J. 

Baltakytė) 

Akordeonų ansamblis (Ž. 

Gumenaja)  

Tautinių instrumentų 

orkestras (A. Daubaris, 

 J. Čibinskienė) 

Kanklių ansamblis (J. 

Čibinskienė) 

Folkloro ansamblis (E. 

Stuokaitė) 

Renginio vadovė D. 

Goštaltavičiūtė 

 

12.19  Vilniaus naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

Šventinis koncertas „Kalėdų dovana“ Mokyklos kolektyvai ir 

solistai. 

Renginio vadovai V. 

Žymančiūtė, D.  Pocius 

 

 

Mokykloje nuolat vyksta profesionalių muzikų koncertai, bendradarbiaujančių švietimo įstaigų 

pasirodymai, Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studentų koncertai, skirti visai mokyklos 

bendruomenei. Tai svarbi ugdymo proceso dalis, skatinanti bendruomenę įsitraukti ir domėtis 

profesionaliu menu. Renginių metu supažindinama su įvairiu profesionaliosios muzikos repertuaru, 

scenos kultūra, mokykla mikrorajono bendruomenėje atlieka papildomą kultūros sklaidos funkciją. 

2023 metais vykę koncertai: 

 

Kovo 29 d. saksofonininko Petro Vyšniausko ir pianistės Aleksandros Žvirblytės edukacinis renginys 

"Muzikinė Vilniaus istorija" 

https://www.youtube.com/watch?v=QirQGrZ54qU&t=1623s
https://www.youtube.com/watch?v=QirQGrZ54qU&t=1623s


Balandžio 19 d. Alytaus muzikos mokyklos mokinių koncertas "Draugystės tiltai" 

Balandžio 27 d. A. Noviko džiazo mokykla 

Lapkričio 9 d. Kamerinis ansamblis „Musica Humana” (vad. R. Beinaris) 

Gruodžio 8 d. Tūbos koncertas „No piano“. Doc. Laimonas Masevičius (LMTA) ir Giedriaus 

Steponaitis 

 

TARPTAUTINIS BENDRADARBIAVIMAS 

 

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla, ugdanti kūrybišką jaunąją kartą ir kurianti bendruomenišką 

mokymosi aplinką, yra puikiai žinoma Vilniaus mieste, šalyje ir užsienyje dėl respublikinių ir tarptautinių 

renginių (festivalių, konkursų, metodinių seminarų ir konferencijų, įvairių projektų) organizavimo ir 

įgyvendinimo. Tarptautinės veiklos mokyklai visada buvo vienas iš prioritetų.  

Siekdama platesnių bendradarbiavimo galimybių, mokinių koncertinės patirties plėtros, pedagogų 

kompetencijų tobulinimo, 2022-2023 metais mokykla su partneriu  – Valstybine Žešuvo W. Kilaro 

muzikos mokykla (Lenkija) – sėkmingai įgyvendino išskirtinį Erasmus + projektą „Tarptautinių stažuočių 

ir konkursų praktika kaip jaunų muzikantų kūrybinis kelias“ („International stage and competition practise 

as a way of artistic career of young musicians“). Projektas finansuotas Europos Sąjungos Fondų lėšomis. 

Projektą inicijavo mokyklos direktorė Ingrida Milašiūtė, projekto vadovė Lietuvoje – direktorės 

pavaduotoja ugdymui Dangira Goštaltavičiūtė, prie kurių iniciatyvų ir darbų entuziastingai prisijungė 

būrys ugdymo įstaigos mokytojų – entuziastų. 

Dvejus metus vykęs projektas įgyvendintas sėkmingai ir Erasmus + komisijos įvertintas kaip aukštos 

kompetencijos ir sklandaus komandinio darbo rezultatas. Tai reikšmingiausias pastarųjų metų projektas, 

suteikęs visai bendruomenei nepamatuojamos patirties ir galimybių.  

https://www.nvmm.lt/projektai/erasmus-projektas-tarptautiniu-stazuociu-ir-konkursu-praktika-kaip-

jaunu-muzikantu-kurybinis-kelias/ 

https://www.youtube.com/watch?v=yifs6chd65w&t=9s 

 

2023 m. rugsėjo 14 - 20 d.  mokyklos styginių, gitaros, fortepijono ir akordeono metodinių grupių mokiniai 

ir mokytojai  dalyvavo VI Tarptautiniame Lenkijos-Vokietijos muzikuojančio jaunimo festivalyje Brėmen 

2023 (Vokietijoje). Tai jau trečias kartas, kuomet mūsų mokykla yra kviečiama dalyvauti tarptautiniame 

3 šalių (Vokietija, Lenkija, Lietuva) projekte „Muzikos tiltai“.  

Projekto veiklos: meistriškumo pamokos, koncertai (aukštojoje muzikos mokykloje, bei projekto 

baigiamasis koncertas Brėmeno miesto rotušėje), paskaita „Vilniaus miesto ir Lietuvos žymiausieji 

kompozitoriai“ kurią paruošė ir pristatė vokiečių kalba mokytoja E. Berezina, diskusijos, ekskursijos.  

Projekte dalyvavo 8 mokyklos mokiniai ir mokytojos – mokytoja ekspertė Elena Berezina, mokytoja 

metodininkė Vitalija Pilkauskienė. Projektui vadovavo direktorės pavaduotoja ugdymui Dangira 

Goštaltavičiūtė.  

Vilniaus delegacijos dalyvavimą projekto veiklose finansavo Vilniaus miesto savivaldybė ir VI 

Tarptautinis Lenkijos-Vokietijos muzikuojančio jaunimo festivalis Brėmen 2023. 

https://www.facebook.com/naujosiosvilniosmm/posts/760021129475241  

 

PROJEKTAI: 

 

Plėtojant vaikų ir jaunimo užimtumą, pilietinių, tautinių vertybių ugdymą, akcentuojamas ir minimas 

svarbių tautos įvykių įprasminimas, etninio paveldo puoselėjimas. Sudarytos sąlygos ir skatinamas visų 

metodinių grupių mokinių profesionalaus muzikinio lygio siekimas dalyvaujant ypatingo pasiruošimo 

reikalaujančiuose mokyklos, miesto, respublikiniuose ir tarptautiniuose renginiuose, kurių svarbiausias 

tikslas - muzikinio ugdymo reikšmingumo suvokimas, intelektualios asmenybės formavimas, 

profesionalaus muziko profesijos pasirinkimas. 

2023 m. mokykloje įgyvendinti nauji ir tęstiniai tarptautiniai pripažinimą pelnę, džiuginantys gausiu 

dalyvių skaičiumi ir plačia geografija projektai (konkursai, festivaliai, koncertai, projektai): 

 

https://www.nvmm.lt/projektai/erasmus-projektas-tarptautiniu-stazuociu-ir-konkursu-praktika-kaip-jaunu-muzikantu-kurybinis-kelias/
https://www.nvmm.lt/projektai/erasmus-projektas-tarptautiniu-stazuociu-ir-konkursu-praktika-kaip-jaunu-muzikantu-kurybinis-kelias/
https://www.youtube.com/watch?v=yifs6chd65w&t=9s
https://www.facebook.com/naujosiosvilniosmm/posts/760021129475241


Gegužės 30 d. Vilniaus miesto Rotušėje organizuotas, tradicinis, dešimtus metus vykstantis tarptautinis 

koncertas, skirtas Vaikų gynimo dienai „Laimingi vaikai – tvirta valstybė“. Koncerte dalyvavo 

mokyklos solistai ir kolektyvai bei mokyklos partneriai: Latvijos Ozolnieku muzikos mokykla, Lenkijos 

Valstybinės I laipsnio Zambruvo W. Lutosławskio muzikos mokykla bei Estijos Laasnamae muzikos 

mokykla 

Renginiu siekiama atkreipti dėmesį į vaiko gerovę, kūrybiškumą, bendrystę su kitų šalių jaunimu ir pirmą 

karatą mokyklos istorijoje, šio renginio metu buvo pagerbti ir apdovanoti ryškiausi 2023 metų konkursų 

laureatai, aktyvūs mokyklos kultūrinio ir socialinio gyvenimo mokiniai.  

https://www.nvmm.lt/projektai/tarptautiniai-projektai-renginiai/tarptautinis-projektas-skirtas-

tarptautinei-vaiku-gynimo-dienai/ 

 

Keturioliktus metus vykdomas tarptautinis socialinis projektas “Atsigręžk”, kurį globoja pirmoji ponia 

D. Nausėdienė. Projekto tikslas - atkreipti dėmesį į vaikus, augančius globos namuose, socialinėse 

šeimose, senelių globos namuose gyvenančius senolius ir ligoninėse sunkias ligas besigydančius bei 

neįgaliųjų problemas. 

Projekte dalyvauja įvairios šalies muzikos/meno mokyklos, mokyklos kamerinis orkestras „Cantus“ (vad. 

R. Sviackevičius), mokyklos įvairių gebėjimų mokiniai solistai ir kolektyvai. Projekte dalyvauja 12 

Lietuvos muzikos ir meno mokyklų.  

Projekto vadovai mokytoja metodininkė I. Žilinskienė, prof. R. Sviackevičius, koordinatorė mokytoja 

metodininkė E. Stuokaitė 

https://www.nvmm.lt/projektai/tarptautiniai-projektai-renginiai/issipildymo-akcijos-ikvepti/ 

 

Tęstinis Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokyklos projektas, rengiamas nuo 2007 metų IX 

Respublikinis jaunųjų pianistų konkursas „...Nuo baroko iki romantizmo...“ vyko 2023.03.25. 

Konkurso tikslas - puoselėti klasikinės muzikos atlikimo tradiciją, tuo pačiu plačiau supažindinant 

moksleivius su pasaulio fortepijoninės muzikos lobynu nuo baroko iki romantizmo laikų. Konkurso  

autorės – fortepijono skyriaus mokytoja ekspertė R. Malinauskienė ir mokytoja metodininkė R. 

Urbonavičiūtė. 

https://www.nvmm.lt/projektai/respublikiniai-renginiai/respublikinis-jaunuju-pianistu-konkursas-nuo-

baroko-iki-romantizmo/ 

https://www.facebook.com/naujosiosvilniosmm/posts/pfbid02rwS1gcLhe2FCWEjS9a543df3bbXMrF6

Ljes73HAkZy45TWhnMKFWxYg9tjZmvRxKl 

 

2023.04.1-18 d. įgyvendintas II virtualus Respublikinis jaunųjų pianistų konkursas „PASAULIS 

MUZIKOS VAIZDAIS”. Konkurso tikslas - ugdyti jaunųjų pianistų muzikinius gebėjimus ir 

meistriškumą, naudojant naujus inovatyvius darbo metodus bei stiprinti moksleivių pasitikėjimą ir 

motyvaciją, suteikiant galimybę visiems norintiems ir gebantiems pasirodyti konkurse. Konkurso  autorės 

- fortepijono skyriaus vedėja mokytoja ekspertė J. Malina ir mokytoja J.Vaišienė. 

https://www.nvmm.lt/naujienos/virtualus-virtualus-jaunuju-pianistu-programines-muzikos-konkursas-

pasaulis-muzikos-garsais/ 

 

2023.10.28 d. įgyvendintas IX Respublikinis vaikų ir jaunimo dainavimo konkursas „Rudens 

spalvos“, sumanytas kaip atsvara vis gausėjantiems populiariosios pramoginės muzikos festivaliams. 

Konkurso tikslas - kelti jaunųjų atlikėjų vokalinį meistriškumą, aktyvinti jų domėjimąsi klasikinio 

dainavimo tradicijomis, plėtoti pažintį su originaliais lietuvių kompozitorių kūriniais bei autentiškomis 

lietuvių liaudies dainomis. Konkurso  autorės – mokytojos ekspertės N. Katilienė ir R. Katinienė 

https://www.nvmm.lt/projektai/respublikiniai-renginiai/respublikinis-vaiku-ir-jaunimo-dainavimo-

konkursas-rudens-spalvos/  

 

 

 

 

https://www.nvmm.lt/projektai/tarptautiniai-projektai-renginiai/tarptautinis-projektas-skirtas-tarptautinei-vaiku-gynimo-dienai/
https://www.nvmm.lt/projektai/tarptautiniai-projektai-renginiai/tarptautinis-projektas-skirtas-tarptautinei-vaiku-gynimo-dienai/
https://www.nvmm.lt/projektai/tarptautiniai-projektai-renginiai/issipildymo-akcijos-ikvepti/
https://www.nvmm.lt/projektai/respublikiniai-renginiai/respublikinis-jaunuju-pianistu-konkursas-nuo-baroko-iki-romantizmo/
https://www.nvmm.lt/projektai/respublikiniai-renginiai/respublikinis-jaunuju-pianistu-konkursas-nuo-baroko-iki-romantizmo/
https://www.facebook.com/naujosiosvilniosmm/posts/pfbid02rwS1gcLhe2FCWEjS9a543df3bbXMrF6Ljes73HAkZy45TWhnMKFWxYg9tjZmvRxKl
https://www.facebook.com/naujosiosvilniosmm/posts/pfbid02rwS1gcLhe2FCWEjS9a543df3bbXMrF6Ljes73HAkZy45TWhnMKFWxYg9tjZmvRxKl
https://www.nvmm.lt/naujienos/virtualus-virtualus-jaunuju-pianistu-programines-muzikos-konkursas-pasaulis-muzikos-garsais/
https://www.nvmm.lt/naujienos/virtualus-virtualus-jaunuju-pianistu-programines-muzikos-konkursas-pasaulis-muzikos-garsais/
https://www.nvmm.lt/projektai/respublikiniai-renginiai/respublikinis-vaiku-ir-jaunimo-dainavimo-konkursas-rudens-spalvos/
https://www.nvmm.lt/projektai/respublikiniai-renginiai/respublikinis-vaiku-ir-jaunimo-dainavimo-konkursas-rudens-spalvos/


STOVYKLOS:  

 

2023.08.21-27 d. Molėtų raj. Alantoje suorganizuota kūrybinė poilsio stovykla „Augdamas kuriu ir 

tave kviečiu” skirta mokyklos pučiamųjų, mušamųjų bei styginių instrumentų skyrių mokiniams. 

Stovykloje dalyvavo 50 muzikos mokyklos auklėtinių. Projekto vadovė direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

D. Goštaltavičiūtė. Stovyklos vyr. vadovas mokytojas ekspertas D. Pocius. Stovyklos vadovė, mokytoja 

ekspertė D. Vasiliauskienė. Mokytojai D. Suraučiūtė, D.Viaževičius, A. Rahimli, T. Karka, N. Cuker. 

Papildomai su mokiniais dirbę mokytojai: M. Rarivanas, A. Valatkevičius, R. Jončas. Dalyviai 51 dalyvis: 

26 Pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų skyriaus mokiniai, 18 Styginių instrumentų skyriaus mokinių. 

Dalinai finansuota Vilniaus miesto savivaldybės. 

https://www.nvmm.lt/kitu-renginiu-nuotraukos/kurybine-poilsio-stovykla-augdamas-kuriu-ir-tave-

kvieciu-2/ 

https://www.nvmm.lt/projektai/kiti-renginiai/kurybine-vasaros-stovykla-augdamas-kuriu-ir-tave-

kvieciu/  

 

2023.06. 12-15 d.  antrus metus organizuota ir įgyvendinta teorinio skyriaus dienos stovykla „Tobulėk”. 

Dienos stovykloje dalyvavo 30 mokinių. Veiklos: Edukacinė – pažintinė išvyka į Vilniaus J. Tallat-

Kelpšos konservatoriją. Apžvalginė išvyka po Pučkorių atodangą. Judrieji žaidimai, muzikinės užduotys, 

kūrybiškumo lavinimas, komandinis darbas, lyderystė. 

Stovyklos iniciatorės ir vadovės- solfedžio mokytoja V. Silenkovaitė ir chorinio dainavimo mokytoja G. 

J. Baltakytė Finansuota mokyklos lėšomis.  

 https://www.nvmm.lt/projektai/kiti-renginiai/dienos-stovykla/  

 

2023.06.26-30 d. pirmą kartą įvyko tautinių instrumentų skyriaus stovykla „Kūrybinė vasara 2023“ 

Anykščių raj., kuri dvejus metus vyko dienos stovyklos principu. Stovykloje dalyvavo 30 mokinių. 

Veiklos: edukacinės – pažintinės veiklos: Siauruko, Arklio muziejai, ekskursija po Anykščių kraštą 

(Puntukas, Laimės žiburys, Lajų takas). 

Edukacinės veiklos: piešimas ant marškinėlių, protų mūšis, vainikų pynimas iš žolynų, švarios varžybos. 

Poilsio veiklos: maudynės, šokiai, bulvių ir zefyrų kepimas ant laužo. Muzikavimas; Finansuota mokyklos 

bei tėvelių/globėjų lėšomis.  

https://www.nvmm.lt/projektai/kiti-renginiai/dienos-stovykla-is-praeities-mes-stiprus-tampam-2/ 

 

EDUKACINIAI PROJEKTAI 

 

Sėkmingai antrus metus vyksta, didelio susidomėjimo sulaukęs edukacinis projektas „Rinkis profesiją – 

BŪK MUZIKAS!“ skirtas Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokyklos mokiniams, kviečia iš arti 

pažinti muzikos srities profesijas, kaskart pakviečiant į susitikimus savo srities specialistus, 

lyderiaujančius profesinėje karjeroje, siekiančių profesinių aukštumų muzikus, kurie pasakoja savo kelią 

nuo muzikos mokyklos iki dabartinio taško.  

 

10.10 lektorė: VŠĮ „Kristupo festivaliai“ direktorė, Kristupo festivalio meno vadovė Jurgita Murauskienė; 

11.07 lektorė: muzikos terapeutė, Lietuvos muzikos terapijos asociacijos narė dr. Zita Abramavičiūtė – 

Mučinienė. 

 

Projekto vadovė ir autorė - direktorės pavaduotoja ugdymui D. Goštaltavičiūtė. 

https://www.nvmm.lt/naujienos/edukacinis-projektas-rinkis-profesija-buk-muzikas/ 

 

Kovo 10- 23 d. edukacinis projektas su mokykla "Saulės Gojus" (A. Rahimli). Projekto metu patys 

mokiniai pristato įvairius muzikos instrumentus, jais groja, pasakoja instrumentų kilmę, atlikimo 

specifiką, mokymosi iššūkius ir laimėjimus. 

 

 

https://www.nvmm.lt/kitu-renginiu-nuotraukos/kurybine-poilsio-stovykla-augdamas-kuriu-ir-tave-kvieciu-2/
https://www.nvmm.lt/kitu-renginiu-nuotraukos/kurybine-poilsio-stovykla-augdamas-kuriu-ir-tave-kvieciu-2/
https://www.nvmm.lt/projektai/kiti-renginiai/kurybine-vasaros-stovykla-augdamas-kuriu-ir-tave-kvieciu/
https://www.nvmm.lt/projektai/kiti-renginiai/kurybine-vasaros-stovykla-augdamas-kuriu-ir-tave-kvieciu/
https://www.nvmm.lt/projektai/kiti-renginiai/dienos-stovykla/
https://www.nvmm.lt/projektai/kiti-renginiai/dienos-stovykla-is-praeities-mes-stiprus-tampam-2/
https://www.nvmm.lt/naujienos/edukacinis-projektas-rinkis-profesija-buk-muzikas/


 

METODINIAI SEMINARAI: 

 

Vasario 27- kovo 4 d. Tarptautinė metodinė savaitė „Pedagoginės-profesinės patirties sklaida muzikos 

mokykloje”, kuri vyko mišriu būdu (Transliuojama tiesiogiai ir vyksta tiesioginiu būdu) organizatorė 

Violeta Žymančiutė. Metodinėje savaitėje paskaitas vedė 19 lektorių iš Lietuvos, Ukrainos, Lenkijos, 

Latvijos. Vyko 9 paskaitos, 5 atviros pamokos renginiai, 3 leidinių pristatymai. Virtualiai dalyvavo 

232 klausytojai. 

Sausio 18 d. Respublikinė virtuali akordeonistų edukacinė diena „Muzikinių įgūdžių lavinimas ir 

technikos vystymas akordeonistų repertuare“. Organizatorės Dangira Goštaltavičiūtė, Jelena Berezina 

(4 lektoriai: paskaitos, paskaitos, leidinių pristatymas). 

Vasario 24- 25 d. XXX J. Pakalnio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais instrumentais konkurso 

II turo metodinis seminaras. Organizatoriai Dainius Pocius, Giedrius Labanauskas. 

Kovo 20 d. Vilniaus miesto ir rajono muzikos mokykloms skirtas styginių instrumentų seminaras 

„Repertuaro svarba jaunojo stygininko ugdyme“. Organizatorė Sigita Grodzenskienė 

Balandžio 28 d. Tomo Karkos trombono meistriškumo kursai Vilkaviškio kultūros centre. 

Liepos 26-27 d. Janina Ungurė dalyvavo projekte „Kitoks akordeonas-2023“ Vedė seminarą „Natų 

rašybos programa Sibelius: teorija ir praktika 

padedantiesiems“ 

Lapkričio 22 d. Kauno M. Petrausko scenos menų mokykloje ir Kauno švietimo inovacijų centre vyko 

Gyčio Cinausko Respublikinis fortepijono mokytojų seminaras praktikumas ,,Interpretacijos įvairovė ir 

kūrybiškas procesas fortepijono pamokoje“. 

Lapkričio 24 d. Kauno J. Naujalio muzikos gimnazijoje autorinis Ingos Vyšniauskaitės seminaras 

„Jaunojo muzikanto Kūrybiškumo ir atsakomybės ugdymas atlikėjo raiškos pamokoje“. 

 

EDUKACINIAI RENGINIAI: 

 

Kovo 15 d. Fortepijono skyriaus projektas „Erdvė muzikai – su meile muzikai“ 

Balandžio 3 d. Edukacinis metodinis renginys „Kompozitorės Riine Pajusaar ( Estija) kūrybos vaikams 

Pristatymas“. J. Malina, J. Vaišienė, R. Vaičiulytė. 

Balandžio 27 d. Edukacinis koncertas skirtas tarptautinei džiazo dienai. E. Sabilo 

Gegužės 11 d. ir gruodžio 15 d.  Muzikos istorijos klasės ir akordeono skyriaus mokinių ekskursijos į 

Lietuvos Nacionalinę filharmoniją. S. Alksninytė, D. Suraučiūtė, J. Berezina 

Gegužės 2 -20 d. Edukaciniai pažintiniai koncertai –atvirų durų renginiai Naujosios Vilnios mikrorajono 

švietimo įstaigoms. V. Žymančiutė, S. Jakštė 

Rugsėjo 20 d. Respublikinis edukacinis metodinis renginys “Pirmieji pianisto žingsniai” 

Spalio 10 d. ir lapkričio 11 d.  Projektas „Rinkis profesiją- būk muzikas“. D. Goštaltavičiūtė. 

Lapkričio 29 d. Edukacinė išvyka 8 kl. mokiniams į M. K. Čiurlionio namus ir Rusų kapines / S. 

Alksninytė 

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokyklos mokiniai dalyvavo ir kitų organizatorių organizuojamose 

stovyklose su meistriškumo tobulinimo veiklomis: 

Liepos 31- rugpjūčio 6 d. pučiamųjų ir mušamųjų skyriaus mokiniai (8) ir mokytojai (3)  - XVIII Trakų 

fanfarinėje savaitėje 2023“. Mokiniai dalyvavo individualiuose užsiėmimuose, meistriškumo 

pamokose, grojo ansambliuose ir jungtiniame fanfariniame orkestre. 

 

Rugpjūčio 1-5 d. akordeono ir styginių instrumentų skyrių mokiniai (12) ir mokytojai (5) dalyvavo XXIX 

Tarptautiniame akordeono festivalyje, seminare-praktikume PALANGA 2023. Veiklos: meistriškumo 

pamokos, koncertų lankymas, dalyvavimas koncertuose S. Vainiūno meno mokykloje, Palangos jaunimo 

ir kultūros centre 

 

 

 



MEISTRIŠKUMO KURSAI MOKYKLOJE: 

 

Vasario 28 d. Smuiko meistriškumo pamokos.  Lektorė Šiaulių S. Sondeckio menų gimnazijos mokytoja 

Nijolė Prascevičienė 

Kovo 2 d. Vokalo meistriškumo pamokos. Lektorė Vilniaus J. Tallat- Kelpšos konservatorijos mokytoja 

Greta Šimkutė 

Kovo 2 d. Violončelės meistriškumo pamokos. Lektorius LMTA lektorius Domas Jakštas  

Kovo 2 d. Smuiko meistriškumo pamokos.  Lektorius atlikėjas ir pedagogas Artūras Šilalė 

Kovo 3 d. Gitaros meistriškumo pamokos. Lektorius atlikėjas ir pedagogas Chris Ruebens 

Kovo 4 d. Valtornos meistriškumo pamokos. Lektorius Krokuvos muzikos akademijos prof. Woiciek 

Kamionka 

Lapkričio 8 d., Smuiko meistriškumo pamokos.  Lektorė smuikininkė, NIKO kamerinio orkestro atlikėja 

Augusta Zuokė 

Gruodžio 8 d. Tūbos meistriškumo pamokos. Lektoriai Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetės muzikos 

mokyklos mokytojas Giedrius Steponaitis ir LMTA lektorius Laimonas Masevičius. 

Lapkričio 22 d. Fleitos meistriškumo pamokos. Lektorė atlikėja ir pedaogė Ernesta Vauraitė  

 

 

MOKYTOJŲ METODINĖ VEIKLA IR TOBULĖJIMAS: 

 

17 mokytojų vedė atviras dalykų meistriškumo pamokas;  

12 mokytojų skaitė pranešimus įvairiuose seminaruose ir konferencijose, iš jų 2 užsienio kalbomis;  

34 mokytojai dalyvavo įvairių konkursų žiuri komisijose. Iš jų 5 tarptautiniai konkursai.  

 

3 mokytojai, 2 direktoriaus pavaduotojos ugdymui, direktorė Ingrida Milašiūtė Vilniaus savivaldybės 

deleguoti į mokytojo, pretenduojančio įgyti kvalifikacinę kategoriją, vertintojų grupę. 

 

2 mokytojai NŠA deleguoti į mokytojo, pretenduojančio įgyti kvalifikacinę kategoriją, vertintojų grupę. 

 

Įgytos 5 aukštesnės kvalifikacijos kategorijos (3 vyr. mokytojai, 1 mokytojas metodininkai, 

1 koncertmeisterė metodininkė). 

 

Mokytojai įgijo 376 kvalifikacijos kėlimo pažymėjimus seminaruose, meistriškumo kursuose, 

mokslinėse konferencijose. 

 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 
(toliau – 

užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

8.1. Tobulinti 

ugdymo(si) 

procesą 

1. Plečiamas dalykų 

ugdymo programų 

(muzikos 

instrumentų) 

pasirinkimas; 

 

 

1. Nuo 2023 m. 

rugsėjo 1 d. 

įsteigta obojaus 

specialybė. 

 

 

 

1.Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. įsteigta obojaus 

specialybė. Dalyko mokytojas metodininkas 

Linas Šalna, obojaus specialybės mokosi 3 

mokiniai (FŠPU pradinio ugdymo 

programa). 

 



2. Bendradarbiaujant 

su mokyklos 

biblioteka 

atnaujinama 

ugdymo(si) 

medžiaga; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Nuolat auganti 

mokytojų 

kompetencija; 

 

 

 

 

 

 

2.1. iki 2023 m. 

gegužės 31 d. 

sudarytas naujų 

leidinių sąrašas 

bibliotekos 

fondams 

papildyti; 

 

2.2. iki 2023 m. 

gruodžio 31 d. 

suderinus su 

metodinėmis 

grupėmis ir 

mokyklos taryba 

papildytas 

bibliotekos fondas 

naujais leidiniais. 

 

 

 

 

2.3. 

skaitmenizuoti ir 

susisteminti 

bibliotekos 

fondai; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.1. 2023 m. 

suorganizuota iki 

5 metodinių 

renginių 

(metodinės 

dienos, seminarai, 

konferencijos) 

mokytojams; 

 

2.1. Per 2023 m. I pusmetį pagal metodinių 

grupių pirmininkų pateiktus siūlymus 

sudarytas naujų leidinių sąrašas bibliotekos 

fondams papildyti. 

 

 

 

 

2.2.1. Per 2023 metus suderinus su 

metodinėmis grupėmis ir mokykla taryba 

bibliotekos fondas papildytas 26 naujais 

leidiniais. Sąrašas viešai pasiekiamas 

mokyklos interneto svetainėje. Nuoroda: 

https://www.nvmm.lt/wp-

content/uploads/2023/12/2023-m-

bibliotekos-fonda-papilde-leidiniai.pdf 

 

2.2.2. Mokyklos kolektyvų panaudai 

užsakyta L. Povilaičio kūrinio „Kujaviakas“ 

partitūra fortepijonui ir styginių orkestrui. 

 

2.3.1. Sukurtas ir susistemintas mokyklos 

bibliotekos el. katalogas. 

 

2.3.2. Nuo 2023 m. sausio mėn. pildomi 

naujo pavyzdžio bibliotekos fondo apskaitos 

dokumentai: bibliotekos fondo inventoriaus 

knyga (forma, patvirtinta LT kultūros ministro 2022 

m. rugpjūčio 16 d. įsak. Nr. ĮV-687) bei 

bibliotekos fondo bendrosios apskaitos 

knyga (forma, patvirtinta LR kultūros ministro 2005 

m. gruodžio 23 d. įsak. Nr. 757 / LR kultūros ministro 

2022 m. lapkričio 7 d. įsak. Nr. ĮV-866 redakcija). 

 

2.4. Atnaujinti ir patvirtinti (2023 m. vasario 

10 d. įsakymai Nr. V-167, V-168) „Vilniaus 

Naujosios Vilnios muzikos mokyklos 

bibliotekos nuostatai“ ir „Naudojimosi 

Vilniaus muzikos mokyklos biblioteka 

taisyklės“, suformuluoti ir suderinti su 

mokyklos bendruomene bibliotekos misija, 

vizija ir tikslai. 

 

3.1. 2023 m. surengti metodiniai renginiai 

mokytojams: 

 

- įgyta metinė narystė mokytojams į 

seminarų ciklą „Meno pedagogų iššūkiai ir 

galimybės“; 

 

- 2023 m. Vasario 27- kovo 4 d. Tarptautinė 

virtuali metodinė savaitė „Pedagoginės - 

https://www.nvmm.lt/wp-content/uploads/2023/12/2023-m-bibliotekos-fonda-papilde-leidiniai.pdf
https://www.nvmm.lt/wp-content/uploads/2023/12/2023-m-bibliotekos-fonda-papilde-leidiniai.pdf
https://www.nvmm.lt/wp-content/uploads/2023/12/2023-m-bibliotekos-fonda-papilde-leidiniai.pdf


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2. aukštesnei 

kvalifikacinei 

kategorijai 

atestuoti 4 

mokytojai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.3. 

Vadovaujantis 

patvirtintu 

mentorystės 

programos aprašu 

profesinės patirties sklaida muzikos 

mokykloje” (19 lektorių, iš jų svečiai iš 

Ukrainos, Lenkijos, Latvijos. 9 paskaitos, 5 

atvirų pamokų renginiai, 3 leidinių 

pristatymas. Virtualiai dalyvavo 232 

klausytojai); 

 

- 2023 m. sausio 18 d. Respublikinė virtuali 

akordeonistų edukacinė diena „Muzikinių 

įgūdžių lavinimas ir 

technikos vystymas akordeonistų 

repertuare“ (4 lektoriai, paskaitos, leidinių 

pristatymas); 

 

- 2023 m. vasario 24- 25 d. XXX J. Pakalnio 

jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir 

mušamaisiais instrumentais konkurso 

II turo metodinis seminaras; 

 

- 2023 m. kovo 20 d. Vilniaus miesto ir 

rajono muzikos mokykloms skirtas styginių 

instrumentų seminaras 

„Repertuaro svarba jaunojo stygininko 

ugdyme“; 

 

- 2023 m. balandžio 3 d. Edukacinis 

metodinis renginys „Kompozitorės Riine 

Pajusaar ( Estija) kūrybos vaikams 

pristatymas“; 

 

- Rugsėjo 20 d. Respublikinis edukacinis 

metodinis renginys “Pirmieji pianisto 

žingsniai”. 

 

3.2. 2023 m. aukštesnei kvalifikacinei 

kategorijai atestuoti 5 mokytojai ir 1 

koncertmeisterė: 

Rūta Vosyliūtė (vyr. mokytojos 

kvalifikacinė kategorija), Kristina Alejūnaitė 

(vyr. mokytojos kvalifikacinė 

kategorija),Tomas Karka (mokytojo 

metodininko kvalifikacinė kategorija), 

Viktorija Silenkovaitė (vyr. mokytojos 

kvalifikacinė kategorija), Roberta 

Šervenikienė (koncertmeisterės 

metodininkės kvalifikacinė kategorija). 

 

3.3.  Vadovaujantis patvirtintu mentorystės 

programos aprašu įgyvendinama 

mentorystės programa: 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Naudojantis el. 

dienynu „Mano 

dienynas“ sukurta 

veiksminga tėvų 

informavimo 

sistema; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

įgyvendinama ir 

tobulinama 

mentorystės 

programą: 

3.3.1. skirti 

mentoriai 

jauniems ir(ar) 

kompetencijos 

stokojantiems 

mokytojams; 

 

3.3.2. iki 2023 m. 

rugpjūčio 31 d. 

atliktas mentorių 

ir mokytojų 

ataskaitų 

vertinimas ir, 

esant poreikiui, 

pateikti siūlymai 

programos 

tobulinimui. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Efektyviai 

naudojamasi el. 

dienynu: 

4.1. iki 2023 m. 

kovo 31 d. prie el. 

dienyno „Mano 

dienynas“ 

prisijungę visi 

mokiniai ir jų 

tėvai; 

 

4.2. iki 2023 m. 

rugsėjo 15 d. prie 

el. dienyno 

prijungiami naujai 

priimtų mokinių 

tėvai; 

4.3. iki 2023 m. 

rugsėjo 30 d. 

suorganizuoti 

virtualūs tėvų 

 

 

 

 

3.3.1. 2023 m. I pusmetį skirti mentoriai 

konsultacijoms 8 neseniai dirbantiems 

mokytojams, 2023 m. II pusmetį skirta 

mentorė konsultacijoms 3 naujai priimtiems 

ir neseniai dirbantiems mokytojams. 

 

 

3.3.2. 2023 m. I pusmetį atlikta mentorių 

ataskaitų ir programos dalyvių savirefleksijų 

analizė ir vertinimas. Mentorių siūlymu 

dalyvavimas mentorystės programoje 

pratęstas 1 mokytojui. 2023 m. II pusmetį 

atlikta mentorių ataskaitų ir programos 

dalyvių savirefleksijų analizė ir vertinimas. 

Mentorės siūlymu dalyvavimas mentorystės 

programoje pratęstas 5 mėnesiams. 

Išanalizavus programos dalyvių 

savirefleksijas galima daryti išvadą, kad 

mentorystės programa vertinama teigiamai ir 

yra puiki pagalba pradedantiesiems 

pedagogams kokybiškai ir metodiškai dirbti 

su mokiniais, jaustis saugiau, kai pasireiškia 

patirties trūkumas. Pateikti siūlymai 

tobulinti programos įgyvendinimą labiau 

atsižvelgiant į mentoriaus ir dalyvio darbo 

tvarkaraščius. 

 

4. Visiškai pereita prie naudojimosi el. 

dienyno „Mano dienynas“: 

 

4.1. iki 2023 m. kovo 31 d. prie el. dienyno 

prijungti visi mokiniai ir jų tėvai, 

prisijungimo instrukcijos išsiųstos 

mokiniams ir jų tėvams el. paštu. 

 

 

 

 

4.2. iki 2023 m. rugsėjo 15 d. prie el. 

dienyno prijungti naujai priimti mokiniai ir 

jų tėvai, prisijungimo instrukcijos išsiųstos 

el. paštu. 

 

 

4.3. 2023 m. I pusmetį atlikta mokinių tėvų 

virtuali apklausa. 73,5 % apklausoje 

dalyvavusių tėvų atsakė, kad jiems pakanka 

informacijos, kurią gauna iš mokyklos apie 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Į ugdymo(si) 

procesą labiau 

įtraukti ir motyvuoti 

mokiniai 

susirinkimai (1 

naujokų tėvų 

susirinkimas, 1 

visuotinis 

mokinių tėvų 

susirinkimas). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Kiekvieną 

pusmetį 

suorganizuotos 3-

5 integruotos 

pamokos ir 

pamokos – 

ekskursijos 

netradicinėse 

erdvėse. 

 

 

vaiko ugdymą, 70,1 % apklausoje 

dalyvavusių tėvų atsakė, kad visuotiniai tėvų 

susirinkimai nėra reikalingi. Atsižvelgiant į 

mokinių tėvų atsakymus nutarta mokinių 

tėvus dažniau ir išsamiai įvairiais klausimais 

informuoti siunčiant pranešimus el. dienyne 

ir el. paštu. 2023 m. rugsėjo 1 d. 

suorganizuoti metodinių grupių susirinkimai 

su naujai priimtų mokinių tėvais, kurių metu 

suteikta visa aktuali informacija bei atsakyta 

į tėvų klausimus. 

 

4.4. paskirta atsakinga darbuotoja 

nuolatinėms konsultacijoms el. dienyno 

klausimais. 

 

5. 1. Suorganizuotos 5 pamokos – 

ekskursijos netradicinėse erdvėse: 

- 2023 m. gegužės 11 d.  ekskursija į 

Nacionalinę filharmoniją. Dalyvavo 

muzikos istorijos klasės mokiniai 

(atsakingos mokytojos S. Alksninytė, D. 

Suraučiūtė); 

 

- 2023 m. lapkričio 29 d. ekskursija į M. K. 

Čiurlionio namus. Dalyvavo muzikos 

istorijos klasės mokiniai (21 mokinys, 

atsakinga mokytoja S. Alksninytė); 

 

- 2023 m. gruodžio 17 d. akordeono skyriaus 

edukacinė ekskursija  į Nacionalinę 

filharmoniją  (12 mokinių , 5 mokytojai, 

atsakinos mokytojos  E. Berezina,  D. 

Suraučiūtė); 

 

- 2023 m. lapkričio 16 d. ekskursija - 

koncertas B. Grincevičiūtės memorialiniame 

bute – muziejuje (17 mokinių, 2 mokytojai, 

atsakingos (I. Maceinaitė, J. Malina), 

 

- 2023 m. birželio 4 d. netradicinėje erdvėje 

- Dūmų fabrike – vyko multiinstrumentalisto 

Sauliaus Petreikio edukacinės programos 

filmavimas,  kuriame buvo pakviesti ir 

dalyvavo 50 mokyklos mokinių ir jų tėvelių. 

 

5. 2. Suorganizuotos 6 integruotos pamokos: 

 

- integruota pamoka ankstyvojo muzikinio 

ugdymo grupei „Muzikos instrumentas – 

fortepijonas“ (Roberta Šervenikienė, 2023-

04-20), 



 

- integruota pamoka ankstyvojo muzikinio 

ugdymo grupei „Muzikos instrumentas – 

akordeonas“ (Jelena Berezina, 2023-03-27), 

 

- integruota pamoka ankstyvojo muzikinio 

ugdymo grupei „Muzikos instrumentas – 

fleita“ (Anželika Rahimli, 2023-04-27), 

 

- integruota muzikos istorijos pamoka 

„Muzikos stilius – džiazas“ (Simona 

Alksninytė / Edgar Sabilo, 2023-05-03), 

 

- integruota pamoka ankstyvojo muzikinio 

ugdymo grupei „Muzikos instrumentas – 

birbynė“ (Agnius Daubaris, 2023-05-08); 

 

- integruota pamoka ankstyvojo muzikinio 

ugdymo grupei „Muzikos instrumentas – 

trimitas“ (Donatas Viaževičius, 2023-05-22) 

8.2. Plėtoti 

projektinę 

veiklą su 

šalies ir 

užsienio 

socialiniais 

partneriais, 

skiriant 

dėmesį 

patyčių ir 

smurto 

prevencijai 

1. Pagerės mokinių, 

mokytojų ir tėvų 

įsitraukimas į 

ugdymo veiklas; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Įgyvendinti 

Erasmus+ 

projekto 

„Tarptautinių 

stažuočių ir 

konkursų praktika 

kaip jaunų 

muzikantų 

kūrybinis kelias“ 

(„International 

stage and 

competition 

practise as a way 

of artistic career 

of young 

musicians“) 

veiklas, 

numatytas 2023 

metais, į  

numatytas veiklas 

įtraukti 

mažiausiai 10 

mokytojų ir 50 

mokinių. 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Tęsiamas Erasmus+ projektas 

„Tarptautinių stažuočių ir konkursų praktika 

kaip jaunų muzikantų kūrybinis kelias“ 

(„International stage and competition 

practise as a way of artistic career of young 

musicians“) su partneriu Valstybine Žešuvo 

W. Killaro I ir II laipsnio muzikos mokykla 

(Lenkija). Įgyvendintos paskutinio etapo 

veiklos: 

- 2023 m. vasario 16-22 dienomis 20 

mokinių ir 4 mokytojai dalyvavo mobilumo 

veiklose Žešuve. Susitikimo metu vyko 

jungtinės repeticijos, mokyklos mokinių 

koncertai Valstybinėje Žešuvo W. Kilaro 

muzikos mokykloje, muziejuje, vyko į 

edukacinę ekskursijoje po Pakarpatės 

regioną, visas veiklas vainikavo 

Karnavalinis koncertas Žešuvo miesto 

filharmonijoje, kuriame įvairių ansamblių 

sudėtyse bei jungtiniame simfoniniame 

orkestre grojo mūsų mokyklos ir 

bendradarbiaujančios mokyklos mokiniai. 

 

-  2023 m. kovo 1 d. Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos mokyklos organizuojamoje 

XI Tarptautinėje virtualios metodinės 

savaitės 2023 / „Pedagoginės – profesinės 

patirties sklaida muzikos mokykloje“ metu 

lektorė iš Valstybinės Žešuvo W. Killaro 

muzikos mokyklos, fortepijono mokytoja  

Dorota Makowiecka skaitė pranešimą 

„Fortepijoniniai duetai pirmajame ugdymo 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. pagerės mokinių ir 

mokytojų 

bendradarbiavimas 

su mokyklų - 

partnerių mokiniais 

ir pedagogais; 

 

 

 

 

3. praplėstas 

mokyklos socialinių 

partnerių tinklas; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Įgyvendinti su 

„Tarptautiniu 

kultūros projektų 

centru“ projektą 

„Erdvė muzikai“, 

2023 metais 

surengti 2-3 

edukacinius 

koncertus. 

 

3. Iki 2023 m. 

rugpjūčio 31 d. 

pasirašyti 

bendradarbiavimo 

sutartis su 

Vilniaus m. 

Grigiškių meno 

mokykla, 

Vilniaus Algirdo 

etape”. Pranešimą stebėjo 19 mokyklos 

fortepijono metodinės grupės mokytojų. 

 

-  2023 m. birželio 5-11 dienomis vyko 

baigiamasis projekto etapas Vilniaus 

Naujosios Vilnios muzikos mokykloje. 

Įgyvendintos veiklos: pavienės ir jungtinės 

pučiamųjų orkestro, styginių orkestro,  

smuikininkų ansamblio, akordeonų 

ansamblio, tautinių instrumentų orkestro 

repeticijos, mokiniai dalyvavo jungtiniuose 

abiejų mokyklų kameriniuose ansambliuose 

ir orkestruose, rengė solinius numerius. 

Mokiniai dalyvavo muzikinėje ekskursijoje 

„Muzikinio Vilniaus pažinimas ir 

bendrakultūrinis Lenkijos paveldas”, 

edukacinėje ekskursijoje “Muzika = Fizika” 

Energetikos ir technikos muziejuje, senojoje 

Lietuvos sostinėje Trakuose, tautinių 

instrumentų metodinės grupės mokiniai ir 

mokytojai svečius supažindino su 

lietuviškais papročiais, šokiais, dainomis ir 

instrumentais, surengti 2 koncertai Vilniaus 

miesto gyventojams ir mokyklos 

bendruomenei: koncertas “Sveikiname 

Vilnių“ Energetikos ir technikos muziejuje, 

baigiamasis finalinis projekto renginys 

Vilniaus Naujosios Vilnios kultūros centre - 

jungtinis koncertas „Muzika kino filmams“. 

Šiose veiklose dalyvavo 114 mokinių, 19 

mokytojų. 

 

2. Su „Tarptautiniu kultūros projektų centru” 

įgyvendintas projektas „Erdvė muzikai”, 

surengti 2 edukaciniai koncertai: 

- Kovo 15 d. koncertas “Natų knygyne” „Su 

meile muzikai”. Dalyvavo 14 mokinių. 

 

- Lapkričio 16 d. koncertas „Su meile 

muzikai” B. Grincevičiūtės memorialiniame 

bute – muziejuje. Dalyvavo 17 mokinių.  

 

3. Pasirašytos bendradarbiavimo sutartys ir 

įgyvendintos veiklos: 

 

3.1. 2023 m. kovo 6 d. pasirašyta 

bendradarbiavimo sutartis su Vilniaus 

Algirdo muzikos mokykla. Įgyvendintas 

tęstinis edukacinis projektas „Mokinys ir 

Mokytojas“. Projekto tikslas – puoselėti 

mokinių kartu su mokytojais solo / 

ansamblinio muzikavimo tradicijas, plėtoti 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. ugdomas mokinių 

pilietiškumas 

skiriant dėmesį 

kovos prieš patyčias 

temai, atveriama 

bendrystės remiantis 

įvairiapuse menine 

raiška perspektyva. 

muzikos 

mokykla, 

Vilniaus Juozo 

Tallat-Kelpšos 

konservatorija,  

įgyvendinti 2-3 

bendrus 

projektus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.1. Su socialiniu 

partneriu Vilniaus 

Justino 

Vienožinskio 

dailės mokykla 

surengta paroda – 

koncertas, skirtas 

dienai prieš 

patyčias. 

mokinio – mokytojo abipusio kūrybiško 

bendradarbiavimo patirtį ir sceninę 

saviraišką, diegti motyvuojančias 

ugdymo(si) formas mokytojo pavyzdžiu. 

2023.04.04 surengtas koncertas Vilniaus 

apskrities Adomo Mickevičiaus viešojoje 

bibliotekoje.  

 

3.2. 2023 m. vasario 15 d. pasirašyta 

bendradarbiavimo sutartis su Vilniaus Juozo 

Tallat – Kelpšos konservatorija. 

Įgyvendintos veiklos: 

- 2023 m. kovo 25-26 d. Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos mokyklos pučiamųjų 

instrumentų orkestras „DoMinO“, 

sustiprintas mokiniais iš Vilniaus Juozo 

Tallat – Kelpšos konservatorijos, dalyvavo 

XXIII Lietuvos pučiamųjų orkestrų 

čempionate Palangoje; 

 

- 2023 m. birželio 12-15 d. vyko teorinio 

skyriaus dienos stovykla, kurios metu 

mokiniams suorganizuota edukacinę – 

pažintinė išvyka į Vilniaus Juozo Tallat – 

Kelpšos konservatorijos biblioteką ir 

fonoteką; 

 

- 2023 m. spalio 21 d. bendradarbiaujant 

abiems institucijoms organizuotas koncertas 

„Skamba valtornos“ (Vilniaus Juozo Tallat-

Kelpšos konservatorijoje). 

 

3.3. 2023 m. lapkričio 15 d. pasirašyta 

bendradarbiavimo sutartis su Vilniaus 

Karoliniškių muzikos mokykla, kuria 

institucijos įsipareigojo bendradarbiauti, 

plėsti mokyklų veiklą, organizuoti III 

pučiamųjų instrumentų orkestrų festivalį 

„Garsiai triūbų užtriubysiu – visą Vilnių 

pabudysiu“, bendrus renginius. 

 

4.1. Bendradarbiaujant su socialiniu 

partneriu Vilniaus Justino Vienožinskio 

dailės mokykla surengta dailės mokyklos 

auklėtinių darbų paroda, skirta dienai prieš 

patyčias. Paroda veikia Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos mokyklos pastate Karklėnų 

g. 9, I-II aukštuose. 

 

 

4.2. Įgyvendintas tarptautinis 3 šalių 

(Vokietija, Lenkija, Lietuva) projektas 



4.2. Įgyvendintas 

tarptautinis 3 

šalių (Vokietija, 

Lenkija, Lietuva) 

projektas 

„Muzikos tiltai“ 

„Muzikos tiltai“. 2023 m. rugsėjo 14-20 d. 

delegacija iš Vilniaus Naujosios Vilnios 

muzikos mokyklos (2 mokytojos ir 7 

mokiniai) vyko į Brėmeno miestą 

(Vokietija), kur dalyvavo meistriškumo 

kursuose, edukacinėse – pažintinėse 

ekskursijose, koncertuose, mokytoja 

ekspertė Elena Berezina skaitė pranešimą 

vokiečių k. „Vilniaus miesto ir Lietuvos 

žymiausieji kompozitoriai“. 

8.3. Gerinti 

mokyklos 

mikroklimatą 

1. Užtikrinti 

mokytojų ir 

darbuotojų teigiamą 

emocinę būklę darbo 

aplinkoje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Pagerinti darbo 

sąlygas 

 

 

 

 

 

 

 

1.1. Iki 2023 m. 

gegužės 1 d. 

suorganizuotas 

visuotinis 

seminaras 

mokytojams 

emocinio 

intelekto tema. 

 

 

 

 

 

 

1.2. Per 2023 

metus 

suorganizuotos 2 

edukacinės 

išvykos 

mokytojams 

emocinio 

mikroklimato 

gerinimui. 

 

 

 

 

2.1. Iki 2023 m. 

birželio 30 d. 

surengti mokytojų 

ir mokinių 

apklausą apie 

mokyklos 

mikroklimatą ir 

ugdymo procesą; 

 

2.2. Iki 2023 m. 

rugpjūčio 15 d. 

išanalizuoti 

apklausos 

duomenis ir 

parengti 

 1.1. Suorganizuoti 2 seminarai mokytojams 

emocinio intelekto ūgties temomis: 

- 2023 m. vasario 7 d. „Pozityvus reiklumas 

komunikacijoje. Elgesio stiliai“. Tema skirta 

savęs valdymui ir kitų pažinimui. Lektorė 

Nomeda Marazienė; 

 

- 2023 m. birželio 5 d. „Kaip sukurti 

motyvuojančią atmosferą komunikacijoje? 

Emociniai poreikiai“. Lektorė Nomeda 

Marazienė. 

 

1.2. Suorganizuotos 2 edukacinės išvykos 

mokytojams siekiant stiprinti bendruomenę 

ir pagerinti emocinį mikroklimatą: 

- 2023 m. birželio 10 d. organizuota 

mokytojų ir mokinių, dalyvavusių Erasmus+ 

projekte, edukacinė išvyka į Trakus; 

 

- 2023 m. spalio 5 d. tarptautinės Mokytojų 

dienos proga suorganizuota edukacinė 

išvyka mokytojams į Birštoną. 

 

2.1. 2023 m. kovo-balandžio mėn. surengta 

mokytojų, mokinių ir tėvų nuotolinė 

apklausa apie mokyklos mikroklimatą ir 

ugdymo procesą (naudota google forma). 

 

 

 

 

2.2. 2023 m. gegužės mėn. gauti apklausos 

duomenys išanalizuoti ir susistemintai 

pristatyti Mokytojų tarybos posėdyje 2023 

m. birželio 5 d. (Mokytojų tarybos protokolas 

2023-06-05 Nr. MT1-1).  



pristatymą 

Mokytojų tarybos 

posėdžiui; 

2.3. Iki rugsėjo 30 

d. parengti 

priemonių planą 

mikroklimato ir 

ugdymo proceso 

tobulinimui. 

 

 

 

2.3. Parengtas ir Mokytojų tarybos 

patvirtintas priemonių planas mikroklimato 

ir ugdymo proceso tobulinimui (Mokytojų 

tarybos protokolas 2023-08-31 Nr. MT1-2) 

8.4. Stiprinti 

mokytojo 

autoritetą 

bendruomenė

je 

Mokyklos 

bendruomenėje 

auginama pagarba 

mokytojui 

1. Surengti  

tradiciniai 

mokytojų 

koncertai 

mokyklos 

bendruomenei. 

2. Mokytojų 

kamerinis 

orkestras 

„Cantus“ surengs 

3-4 koncertus 

įvairiose šalies 

koncertų salėse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 2023 m. kovo 9 d. surengtas edukacinis 

koncertas „Muzikuojantys mokytojai“, 

kuriame dalyvavo mokytojai 25 mokyklos 

mokytojai. 

 

2. Mokytojų kamerinis orkestras „Cantus“ 

(meno vadovas prof. R. Sviackevičius) 

surengė 6 koncertus: 

- 2023 m. kovo 28 d. koncertas Vilniaus 

miesto rotušėje „Skambantis pavasaris“ 

(solistai – Vilniaus Naujosios Vilnios 

muzikos mokyklos ir Nacionalinės M. K. 

Čiurlionio menų mokyklos mokiniai); 

 

- 2023 m. balandžio 23 d. koncertas Šv. 

Petro ir Povilo bažnyčioje (solistas Mirco 

Patarini (akordeonas, Italija)); 

 

- 2023 m. balandžio 24 d. koncertas Kauno 

miesto filharmonijoje (solistas Mirco 

Patarini - akordeonas, (Italija)); 

 

- 2023 m. spalio 21 d. koncertas „Dovana 

Vilniui“ Taikomosios dailės ir dizaino 

muziejuje, skirtas Vilniaus įkūrimo 700 

metų jubiliejui (kamerinis orkestras 

„Cantus“ ir solistai mokytojas Tomas Karka 

- altinis trombonas,  absolventai Evelina 

Volodkovič – mecosopranas, Dalia 

Dėdinskaitė - smuikas); 

 

- 2023 m. lapkričio 7 d. koncertas „Dovana 

Vilniui“ Lietuvos mokslų akaddemijoje, 

skirtas Vilniaus 700 metų jubiliejui (solistai 

Joana Gedmintaitė - sopranas, 

Gianfrancesco Federico - smuikas, (Italija), 

Ruslan Grimbovski -akordeonas); 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Iki 2023 m. 

gruodžio 31 d. 

surengta 

mokytojų 

pagerbimo šventė 

bendruomenėje.  

 

 

4. Mokytojų ir 

mokinių 

pasiekimai nuolat 

viešinami 

socialinėje 

erdvėje ir 

mokyklos e. 

svetainėje. 

 

- 2023 m. gruodžio 6 d. koncertas 

„Pasitinkant Kalėdas“ Vilniaus paveikslų 

galerijoje (solistai – Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos mokyklos, Vilniaus B. 

Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos ir 

Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų 

mokyklos mokiniai). 

 

3. Aktyviausi mokyklos mokytojai pagerbti, 

apdovanoti padėkos raštais ir gėlėmis 

Mokytojų tarybos posėdžių metu (2023 m. 

rugpjūčio 31 d. ir gruodžio 21 d.), visai 

mokytojų bendruomenei surengtos šventinės 

vaišės (2023 m. gruodžio 21 d.). 

 

4. Mokytojų ir mokinių pasiekimai ir 

sveikinimai nuolat viešinami virtualioje 

aplinkoje (mokyklos interneto svetainėje, 

mokyklos socialinio tinklo Facebook 

puslapyje) bei mokyklos pastato, Karklėnų 

g. 9 fojė esančiame ekrane. 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.   

2.2.  

2.3.  

2.4.  

2.5.  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

1. 2023 m. spalio mėn. užmegztas tarptautinis 

bendradarbiavimas su užsienio partneriais: Fredrikstad 

muzikos ir meno mokykla (Norvegija) ir Guimaraes muzikos 

konservatorija (Portugalija). 2023 m. spalio 9-12 dienomis 

mokykloje vyko Fredrikstad muzikos ir meno mokyklos 

delegacijos vizitas, kurio metu stebėtos solinio ir chorinio 

dainavimo, pučiamųjų instrumentų orkestro „DoMinO“ 

pamokos, vyko koncertas, kurio metu pristatyta mokyklos 

kolektyvų veikla. Vizito metu aptartos tolesnio 

bendradarbiavimo galimybės teikiant paraišką ES programos 

Creative Europe projektui įgyvendinti. 

 Atsakomasis vizitas vyko 2023 m. spalio 22 – 25 dienomis 

Fredrikstad mieste (Norvegija), kuriame dalyvavo direktorė 

Ingrida Milašiūtė ir pavaduotoja ugdymui Dangira 

Pateikus projekto paraišką (kvietimas 

teikti paraišką aktyvus iki sausio 23 d.) ir 

gavus ES programos Creative Europe 

finansavimą, bus tarptautiniu trijų šalių 

(Lietuva – Norvegija – Portugalija) 

lygmeniu skatinamos chorų ir vokalinės 

muzikos jungtinės veiklos.  

Projekto paraiškoje numatyta, kad per 

trejus metus lietuvių kompozitoriai 

konkurso būdu bus skatinami kurti vaikų 

chorams, bendradarbiaujant trijų 

institucijų choro mokytojams bus 

parengtos metodinės publikacijos, 

organizuojamos mobilumo veiklos trijose 



Goštaltavičiūtė, kurio metu vyko partnerių šalių institucijų 

pristatymas bei diskusijos dėl projekto idėjos ir veiklų 

vystymo bei paraiškos teikimo. Abu vizitai finansuoti 

partnerių Norvegijoje lėšomis.  

2023 m. lapkričio – gruodžio mėnesiais įvyko 3 nuotoliniai 

partnerių institucijų vadovų susitikimai, kurių metu tartasi 

dėl projekto paraiškos teikimui, taip pat vyko individualus 

darbas ties paraiškos projekto finansavimui pildymu. 

šalyse, mokiniai turės galimybę dalyvauti 

meistriškumo kursuose, jungtinėse 

repeticijose, dalyvaus jungtiniuose 

koncertuose ir kitose edukacinėse 

veiklose.  

Perspektyva dalyvauti tarptautinėse 

veiklose motyvuos mokinius (ypač 

fortepijono specialybės) lankyti choro 

pamokas, per kolektyvinį muzikavimą 

labiau įsitraukti į mokyklos 

bendruomenės gyvenimą. 

2. Pradėtas įgyvendinti bendras Vilniaus Naujosios Vilnios 

muzikos mokyklos ir NIKO (Naujų idėjų kamerinis 

orkestras) projektas, numatytas 2023-2024 metams. 2023 m. 

lapkričio 8 d. vyko lektorės, NIKO solistės smuikininkės 

Augustos Zuokės meistriškumo pamokos Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos mokyklos styginių instrumentų skyriaus 

mokiniams. 

Bendradarbiavimas su NIKO labiausiai 

atliepia styginių instrumentų metodinės 

grupės mokinių poreikį kelti 

meistriškumo lygį ruošiantis viešiems 

pasirodymams, bei mokytojų poreikį 

tobulinti dalykines kompetencijas ir 

žinias dirbant su mokiniais.  

3. Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. praplėsta mokykloje veikiančių 

kolektyvų, kuriuose gali dalyvauti mokyklos įvairių 

programų mokiniai, pasiūla. Įkurti nauji kolektyvai: 

 - simfoninis orkestras (vadovas ir dirigentas Juozas Mantas 

Jauniškis), 

- mažųjų smuikininkų ansamblis (vadovė mokytoja 

metodininkė Vitalija Pilkauskienė), 

- džiazo muzikos ansamblis „JAZZ-COMBO“ (vadovai 

mokytojas metodininkas Darius Krukonis ir mokytojas 

metodininkas Andrejus Daugirdas). 

Išanalizavus kelerių metų mokytojų, 

mokinių ir tėvų apklausų rezultatus 

paaiškėjo, kad mokyklos kolektyvų 

veikla puoselėja bendruomeniškumą, 

tarpusavio santykius per bendras 

muzikines veiklas, skatina mokinius 

labiau įsitraukti į ugdymo procesą. Naujų 

kolektyvų įkūrimas leido į kolektyvų 

veiklas pritraukti daugiau mokinių, juos 

motyvuoti, mokiniai turi galimybę 

išbandyti save skirtingose sudėtyse bei 

išmokti naujų žanrų. 

4. Sumažinta biurokratinė našta, tenkanti mokytojams: 

atsisakyta popierinių dokumentų pildymo, informacija iš 

mokytojų renkama naudojant patogias elektronines 

anketavimo formas, iš mokytojų perimtas mokinių bylų 

rinkimas ir saugojimas, atsisakyta mokinių pažymių 

suvestinių pildymo. Visa aktuali ugdymo informacija 

(mokinių individualūs planai, pažymiai) pildoma el. dienyne 

„Mano dienynas“, kuriame automatizuotai generuojamos 

mokinių pažymių suvestinės, ataskaitos. 

Sumažinus biurokratinę naštą 

mokytojams mažėja mokytojų profesinio 

perdegimo tikimybė, gerėja emocinis 

mikroklimatas, užtikrinamas greitesnis ir 

sklandesnis ugdymo informacijos 

surinkimas. 

5. Atnaujinta mokyklos el. svetainė. Atnaujintas mokyklos el. svetainės 

www.nvmm.lt dizainas, atliepiantis 

šiuolaikinius vartotojų poreikius 

sklandžiau, patogiau ir greičiau atrasti 

aktualią ir pateikti informaciją, 

sumažintas perteklinės / 

besidubliuojančios informacijos srautas. 

Tai gerina mokyklos įvaizdį bei 

netiesioginę komunikaciją virtualioje 

erdvėje. 

6. Mokyklos tarybai pasiūlyta ir pritarta mokyklos mokinius, 

dalyvaujančius mokyklos organizuojamuose festivaliuose ir 

konkursuose, 100% atleisti nuo dalyvio mokesčio, o 

Daugiau galimybių mokiniams viešai 

pasirodyti mokykloje organizuojamuose 

renginiuose – festivaliuose bei 

http://www.nvmm.lt/


mokytojams kompensuoti 50% mokesčio už kvalifikacijos 

tobulinimo pažymėjimų išdavimą, kai metodinis renginys 

organizuojamas Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos 

mokykloje. 

konkursuose, atsakingai siekti užsibrėžtų 

tikslų.  

Didesnis mokytojų skatinimas dalyvauti 

mokykloje organizuojamuose 

metodiniuose renginiuose bei tobulinti 

dalykinę kompetenciją. 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

4.4.    

4.5.    

     

 


